[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2019 года                                                                                             № 7
Об отчете Главы муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области о результатах его деятельности за 2018 год
      Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хохловского сельского поселения, Совет депутатов Хохловского сельского поселения
       РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Полякова Александра Сергеевича о результатах его деятельности за 2018 год.
          2. Признать деятельность Главы муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Полякова Александра Сергеевича за 2018 год удовлетворительной.
          3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Полякова Александра Сергеевича положительные итоги в решении вопросов: ремонт водопроводной сети, расчистка и отсыпка дорог, организация сбора и вывоза ТБО.
          4. Поручить Главе муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Полякову Александру Сергеевичу в ходе осуществления своей деятельности в 2019 году принять активное участие в федеральных и областных целевых программах.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                       А.С. Поляков